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Cechy produktu

System operacyjny

Gwarancja

Seria procesora

Liczba rdzeni procesora
Taktowanie maksymalne procesora
Wielkos¢ pamieci RAM

Pojemnos¢ dysku

Rodzaj karty graficznej

Przekatna ekranu

Rozdzielczos¢ (px)

Typ matrycy

Shoplet.pl

APPLE IPHONE 7 A1778 32GB BLACK

link do produktu: https://shoplet.pl/apple-iphone/10401-apple-iphone-7-a1778-32gb-black.html

Cena: 9 755,99 2zt brutto

Obnizka: -244,00 zt

Stara cena: 9 999,99 zt brutto

Nr referencyjny: d093173133b45f47

i0S 12

1 miesiac

Apple A10 Fusion

4

2.34

2 GB

32

PowerVR Series7XT Plus
4.7

750 x 1334

Retina HD
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